

东陈路改扩建工程电力迁改项目中标候选人公示
(招标编号: ZBHTGC-2024002)

公示结束时间: 2024 年 03 月 06 日

一、评标情况

标段(包)[001]东陈路改扩建工程电力迁改项目一标段:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 山东广志建设有限公司, 投标报价: 1086.473141 万元, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 60 日历天;

中标候选人第 2 名: 淄博齐林电力工程有限公司, 投标报价: 1094.867362 万元, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 60 日历天;

中标候选人第 3 名: 山东中联电气有限公司, 投标报价: 1042.664434 万元, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 60 日历天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(山东广志建设有限公司)的项目负责人: 姚西旺证书: 一级建造师 证书编号: 鲁 1112015201740748;

中标候选人(淄博齐林电力工程有限公司)的项目负责人: 张科证书: 二级建造师 注册编号: 鲁 2372019202387228;

中标候选人(山东中联电气有限公司)的项目负责人: 杨兵证书: 二级建造师 编号: 鲁 2372019202262636;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(山东广志建设有限公司)的资格能力条件: 完全响应;

中标候选人(淄博齐林电力工程有限公司)的资格能力条件: 完全响应;

中标候选人(山东中联电气有限公司)的资格能力条件: 完全响应;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(山东广志建设有限公司)的评标情况: 评标委员会由 5 名专家组成, 开标时间: 2024 年 2 月 29 日上午 9: 00 整, 开标地点: 淄博市公共资源交易中心桓台分中心。评标起止时间点 9: 00 至 13: 08 在淄博市公共资源交易中心桓台分中心完成评标, 评标委员会严格按照招标文件的规定进行评审, 开标过程及评标纪律严明。

中标候选人(淄博齐林电力工程有限公司)的评标情况:评标委员会由5名专家组成,开标时间:2024年2月29日上午9:00整,开标地点:淄博市公共资源交易中心桓台分中心。评标起止时间点9:00至13:08在淄博市公共资源交易中心桓台分中心完成评标,评标委员会严格按照招标文件的规定进行评审,开标过程及评标纪律严明。

中标候选人(山东中联电气有限公司)的评标情况:评标委员会由5名专家组成,开标时间:2024年2月29日上午9:00整,开标地点:淄博市公共资源交易中心桓台分中心。评标起止时间点9:00至13:08在淄博市公共资源交易中心桓台分中心完成评标,评标委员会严格按照招标文件的规定进行评审,开标过程及评标纪律严明。

标段(包)[002]东陈路改扩建工程电力迁改项目二标段:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名:山东锐翊电力工程有限公司,投标报价:1114.560024万元,质量:合格,工期/交货期/服务期:60日历天;

中标候选人第2名:山东惠杰电气工程技术有限公司,投标报价:1142.715632万元,质量:合格,工期/交货期/服务期:60日历天;

中标候选人第3名:山东思迪普电气有限公司,投标报价:1146.274598万元,质量:合格,工期/交货期/服务期:60日历天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(山东锐翊电力工程有限公司)的项目负责人:乔剑证书:二级建造师编号:鲁2372019202285276;

中标候选人(山东惠杰电气工程技术有限公司)的项目负责人:边枫林证书:二级建造师编号:鲁2372014202267284;

中标候选人(山东思迪普电气有限公司)的项目负责人:韩保训证书:二级建造师编号:鲁2372019202266574;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(山东锐翊电力工程有限公司)的资格能力条件:完全响应;

中标候选人(山东惠杰电气工程技术有限公司)的资格能力条件:完全响应;

中标候选人(山东思迪普电气有限公司)的资格能力条件:完全响应;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(山东锐翊电力工程有限公司)的评标情况:评标委员会由5名专家组成,开标时间:2024年2月29日上午9:00整,开标地点:淄博市公共资源交易中心桓台分中

心。评标起止时间点 9:00 至 13:08 在淄博市公共资源交易中心桓台分中心完成评标, 评标委员会严格按照招标文件的规定进行评审, 开标过程及评标纪律严明。

中标候选人(山东惠杰电气工程技术有限公司)的评标情况: 评标委员会由 5 名专家组成, 开标时间: 2024 年 2 月 29 日上午 9:00 整, 开标地点: 淄博市公共资源交易中心桓台分中心。评标起止时间点 9:00 至 13:08 在淄博市公共资源交易中心桓台分中心完成评标, 评标委员会严格按照招标文件的规定进行评审, 开标过程及评标纪律严明。

中标候选人(山东思迪普电气有限公司)的评标情况: 评标委员会由 5 名专家组成, 开标时间: 2024 年 2 月 29 日上午 9:00 整, 开标地点: 淄博市公共资源交易中心桓台分中心。评标起止时间点 9:00 至 13:08 在淄博市公共资源交易中心桓台分中心完成评标, 评标委员会严格按照招标文件的规定进行评审, 开标过程及评标纪律严明。

标段(包)[003]东陈路改扩建工程电力迁改项目三标段:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 淄博齐林电力工程有限公司, 投标报价: 972.53793 万元, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 60 日历天;

中标候选人第 2 名: 山东中联电气有限公司, 投标报价: 924.561746 万元, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 60 日历天;

中标候选人第 3 名: 淄博鲁友输变电工程有限公司, 投标报价: 967.644136 万元, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 60 日历天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(淄博齐林电力工程有限公司)的项目负责人: 张科证书: 二级建造师 注册编号: 鲁 2372019202387228;

中标候选人(山东中联电气有限公司)的项目负责人: 杨兵证书: 二级建造师 编号: 鲁 2372019202262636;

中标候选人(淄博鲁友输变电工程有限公司)的项目负责人: 曹辉证书: 二级建造师 编号: 鲁 2372019202267087;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(淄博齐林电力工程有限公司)的资格能力条件: 完全响应;

中标候选人(山东中联电气有限公司)的资格能力条件: 完全响应;

中标候选人(淄博鲁友输变电工程有限公司)的资格能力条件: 完全响应;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(淄博齐林电力工程有限公司)的评标情况:评标委员会由5名专家组成,开标时间:2024年2月29日上午9:00整,开标地点:淄博市公共资源交易中心桓台分中心。评标起止时间点9:00至13:08在淄博市公共资源交易中心桓台分中心完成评标,评标委员会严格按照招标文件的规定进行评审,开标过程及评标纪律严明。

中标候选人(山东中联电气有限公司)的评标情况:评标委员会由5名专家组成,开标时间:2024年2月29日上午9:00整,开标地点:淄博市公共资源交易中心桓台分中心。评标起止时间点9:00至13:08在淄博市公共资源交易中心桓台分中心完成评标,评标委员会严格按照招标文件的规定进行评审,开标过程及评标纪律严明。

中标候选人(淄博鲁友输变电工程有限公司)的评标情况:评标委员会由5名专家组成,开标时间:2024年2月29日上午9:00整,开标地点:淄博市公共资源交易中心桓台分中心。评标起止时间点9:00至13:08在淄博市公共资源交易中心桓台分中心完成评标,评标委员会严格按照招标文件的规定进行评审,开标过程及评标纪律严明。

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的,应在中标公示期内以书面形式向招标人提出,逾期将不予受理。

三、其他

东陈路改扩建工程电力迁改项目标段一中标候选人公示

评分汇总表

单位名称 总分 商务标 资信标 技术标 技术标评委1 技术标评委2 技术标评委3 技术标评委4 技术标评委5 技术标评委6 技术标评委7

山东广志建设有限公司 97.92 59.75 7.0 31.17 30.0 30.95 30.4 32.76 32.16

淄博齐林电力工程有限公司 93.19 59.37 7.0 26.82 28.1 27.7 28.2 23.38 24.68

山东中联电气有限公司 92.21 59.11 7.0 26.1 27.5 26.3 27.3 23.31 24.71

山东凯鑫建设工程有限公司 85.96 58.74 1.0 26.22 28.0 26.35 27.7 23.52 24.62

山东富泰建设工程有限公司 85.78 58.83 1.0 25.95 27.8 25.95 27.7 23.55 24.21

山东恒能建设集团有限公司 85.58 59.15 0.0 26.43 27.8 26.3 28.0 23.49 25.2

废标情况汇总表

序号	投标人名称	废标原因	废标依据
----	-------	------	------

1	淄博瑞安输变电工程有限公司	投标函附录未按招标文件签章	投标文件商务标、投标函未按招标文件规定加盖单位公章、法定代表人或授权委托人的印章或签字的。
---	---------------	---------------	---

项目班子成员

中标候选人名称 山东广志建设有限公司

序号 姓名 岗位 职称

- 1 姚西旺 项目经理 高级工程师
- 2 林恒 技术负责人 高级工程师
- 3 张国辉 劳务员 /
- 4 陈先锋 安全员 工程师
- 5 刘景环 材料员 工程师
- 6 徐强 质量员 工程师
- 7 徐相斌 资料员 /
- 8 许宝强 机械员 /
- 9 于全义 造价员 高级工程师
- 10 赵志军 施工员 工程师
- 11 胡孟龙 专职安全员 /

中标候选人名称 淄博齐林电力工程有限公司

序号 姓名 岗位 职称

- 1 张科 项目经理 /
- 2 毕稻田 技术负责人 高级工程师
- 3 陈滨 安全员 /
- 4 李寒 质检员 /
- 5 赵永娟 造价员 /
- 6 孙倩倩 资料员 /
- 7 赵国路 机械设备员 /

中标候选人名称 山东中联电气有限公司

序号 姓名 岗位 职称

- 1 杨兵 项目经理 /
- 2 步晓军 技术负责人 高级工程师
- 3 牟见广 机械员 工程师
- 4 李允旭 资料员 /
- 5 刘倩 劳务员 /

6 孙文娟 材料员 /

7 王兵 质量员 工程师

8 荆锡林 安全员 /

企业业绩

中标候选人名称 山东广志建设有限公司

项目名称 建设单位 工程规模 合同金额(万元) 工程类别 人员姓名 职务 时间

山铝宿舍棚户区改造项目(二)外供电系统施工 淄博大地房地产开发有限责任公司 山铝宿舍棚户区改造项目(二)从110千伏泉山变电站10千伏间隔和10千伏千伏北苑线102环网柜12间隔引出新建两条输电线路至小区开闭所的所有供配电设施;小区内开闭所和分配电室至主楼户表箱之间的线路、电表计量箱(包括商业计量箱,其中电度表、采集器等由供电公司提供)及开闭所和分配电室之间高压线缆、桥架等设施。不含电气火灾监控系统;不含主楼及地下车库的公用设施配电。 1760.00 电力施工 // 2021-09-25

拉萨市群众文化体育中心高压增容用电系统项目(四次) 拉萨市群众文化体育中心 新建10千伏电缆路径长约7.5千米,重新敷设电缆约1.5千米(体育场内);拆除原有一回进线电缆约1.5公里;更换现有UPS电源共计13台。具体详见招标文件、工程量清单及施工图。 866.23 电力施工 于全义 项目经理 2021-08-02

中标候选人名称 淄博齐林电力工程有限公司

项目名称 建设单位 工程规模 合同金额(万元) 工程类别 人员姓名 职务 时间

桓台县果里镇东和嘉园及郝园村旧村改造项目配电工程(EPC) 桓台经济开发区聚鑫投资有限公司 东和嘉园北区、东和嘉园南区、郝园村配电工程 8169.14 施工总承包 孙永明 项目负责人 2021-12-01

淄博市中润大道(南京路-花山路段)电力线路改造工程设计及施工一体化项目 淄博市公用事业服务中心 涉及改造线路的勘测、图纸的设计及深化、优化及所有分部分项工程的施工,以及停(送)电、竣工验收、工程交接等全部工作。 6207.79 工程总承包 孙永明 项目负责人 2021-01-22

中标候选人名称 山东中联电气有限公司

项目名称 建设单位 工程规模 合同金额(万元) 工程类别 人员姓名 职务 时间

桓台县红莲湖建设工程强电工程 金瀚建设有限公司 桓台县红莲湖建设工程强电工程 2717.09 电力施工 // 2022-04-09

桓台县红莲湖学校建设工程配电箱采购项目 金瀚建设有限公司 中学部教学楼及共享区配电



箱 1011.35 施工 / / 2022-04-09

东陈路改扩建工程电力迁改项目标段二中标候选人公示

评分汇总表

单位名称 总分 商务标 资信标 技术标 技术标评委1 技术标评委2 技术标评委3 技术标评委4
技术标评委5 技术标评委6 技术标评委7

山东锐翊电力工程有限公司 97.98 59.98 7.0 31.0 30.0 30.85 30.3 32.05 31.85

山东惠杰电气工程技术有限公司 90.75 58.76 4.5 27.49 28.8 27.8 28.45 26.24 25.9

山东思迪普电气有限公司 89.63 58.6 3.5 27.53 28.8 27.2 28.5 26.9 25.8

废标情况汇总表

序号 投标人名称 废标原因 废标依据

1 淄博瑞安输变电工程有限公司 投标函附录未按招标文件签章 投标文件商务标、投标函未按招标文件规定加盖单位公章、法定代表人或授权委托人的印章或签字的。

项目班子成员

中标候选人名称 山东锐翊电力工程有限公司

序号 姓名 岗位 职称

1 乔剑 项目经理 高级工程师

2 王佳 技术负责人 工程师

3 翟朋修 质检员 /

4 张涛 安全员 高级工程师

5 翟纯波 施工员 /

6 郑宇轩 材料员 /

7 赵艳生 资料员 工程师

8 李亚芳 机械员 助理工程师

9 田凌雪 劳务员 /

中标候选人名称 山东惠杰电气工程技术有限公司

序号 姓名 岗位 职称

1 边枫林 项目经理 高级工程师

2 刘相山 技术负责人 工程师

3 谢先辉 安全员 /

4 赵金强 技术员 /

- 5 王亚男 技术员 /
- 6 胡建强 劳务员 /
- 7 崔慧 资料员 /
- 8 刘相进 机械员 /
- 9 王文欣 材料员 /
- 10 刘太保 预算员 /
- 11 王志华 质量员 /
- 12 刘涛 施工员 /
- 13 孙兆峰 低压电工 /
- 14 宗培甫 高压电工 /
- 15 毕玉军 电气试验 /
- 16 项阳 继电保护 /
- 17 刘涛 高处安装、维护、拆除 /
- 18 赵本磊 高处安装、维护、拆除 /

中标候选人名称 山东思迪普电气有限公司

序号 姓名 岗位 职称

- 1 韩保训 项目经理 工程师
- 2 胡大伟 技术负责人 工程师
- 3 尹学国 安全员 /
- 4 修东博 材料员 /
- 5 魏秋堂 劳务员 /
- 6 张保久 施工员 /
- 7 赵文娜 质量员 /
- 8 邹颖 预算员 /

企业业绩

中标候选人名称 山东锐翊电力工程有限公司

项目名称 建设单位 工程规模 合同金额(万元) 工程类别 人员姓名 职务 时间

桓台县果里大道南侧西埠村地块电力线路迁改工程 EPC 项目 桓台县能源事业发展服务中心 迁移改造范围为 220 千伏淄桓 I、II 线 1 号-9 号段线路、淄渔线 1 号-8 号段线路、10 千伏郑家线西马支线位于规划的项且区域内。 3798.00 工程总承包 乔剑 项目经理 2021-08-12

桓台县无机复合新材料产业园项目电力施工 桓台县金海国有资产经营有限公司 包含从国网 10 千伏电源接入点至各厂房配电室等全部内容及其他相关内容的施工和调试及整个变配电系统验收合格、报竣、消防验收、移交等工作，配合低压端进行调试工作和本项目的测量、施工前地下管线探测、勘察、设计图纸的深化、优化等全部工作。 1466.40 工程总承包 乔剑 项目经理 2021-03-02

中标候选人名称 山东惠杰电气工程技术有限公司

项目名称 建设单位 工程规模 合同金额（万元） 工程类别 人员姓名 职务 时间
淄博先创区地下管网工程建设项目-新能源产业园配电项目 山东创科国有资产运营有限公司 自附近已建成 110 千伏电源线路 T 接，沿果里大道南侧线位向西建设禹公站进线电力管道，以保障禹公站顺利运行，长度 2.8 公里；沿果里大道、红花路建设禹公站出线侧电力管道、敷设 10 千伏电力线路，长度 3.5 公里。 2459.00 电力施工 边枫林 项目经理 2022-12-20

中标候选人名称 山东思迪普电气有限公司

项目名称 建设单位 工程规模 合同金额（万元） 工程类别 人员姓名 职务 时间
茌平区顺利智慧冷区链物流建设项目园区电力工程 聊城市茌平区顺利智慧冷链物流有限公司 茌平区顺利智慧冷区链物流建设项目高压外线及变压器工程 127.94 电力施工 韩保训 项目经理 2022-04-01

东陈路改扩建工程电力迁改项目标段三中标候选人公示

评分汇总表

单位名称 总分 商务标 资信标 技术标 技术标评委 1 技术标评委 2 技术标评委 3 技术标评委 4 技术标评委 5 技术标评委 6 技术标评委 7

淄博齐林电力工程有限公司 96.47 58.43 7.0 31.04 29.9 31.0 31.72 30.4 31.98

山东中联电气有限公司 93.46 59.51 7.0 26.95 28.3 27.55 24.59 28.0 25.31

淄博鲁友输变电工程有限公司 86.69 58.69 1.0 27.0 28.7 27.35 25.06 28.6 24.91

淄博鑫能达电力工程有限公司 86.02 59.0 0.0 27.02 28.7 27.45 24.69 28.1 25.52

山东京翰电力工程有限公司 85.86 58.72 0.0 27.14 28.7 27.9 25.14 28.4 24.96

废标情况汇总表

序号 投标人名称 废标原因 废标依据

1 / / /

项目班子成员

中标候选人名称 淄博齐林电力工程有限公司

序号 姓名 岗位 职称

- 1 张科 项目经理 /
- 2 毕耜田 技术负责人 高级工程师
- 3 陈滨 安全员 /
- 4 李寒 质检员 /
- 5 赵永娟 造价员 /
- 6 孙倩倩 资料员 /
- 7 赵国路 机械设备员 /

中标候选人名称 山东中联电气有限公司

序号 姓名 岗位 职称

- 1 杨兵 项目经理 /
- 2 步晓军 技术负责人 高级工程师
- 3 牟见广 机械员 工程师
- 4 李允旭 资料员 /
- 5 刘倩 劳务员 /
- 6 孙文娟 材料员 /
- 7 王兵 质量员 工程师
- 8 荆锡林 安全员 /

中标候选人名称 淄博鲁友输变电工程有限公司

序号 姓名 岗位 职称

- 1 曹辉 项目经理 工程师
- 2 王冬 技术负责人 工程师
- 3 孙文 专职安全员 /
- 4 张健 施工员兼劳务员 助理工程师
- 5 张阳 材料员 助理工程师
- 6 王继保 预算员 助理工程师
- 7 张士光 质检员 /
- 8 庞静静 财会员 /
- 9 田梅峰 机械设备管理员 助理工程师

企业业绩

中标候选人名称 淄博齐林电力工程有限公司

项目名称 建设单位 工程规模 合同金额（万元） 工程类别 人员姓名 职务 时间

桓台县果里镇东和嘉园及郝园村旧村改造项目配电工程(EPC) 桓台经济开发区聚鑫投资有限公司 东和嘉园北区、东和嘉园南区、郝园村配电工程 8169.14 施工总承包 孙永明 项目负责人 2021-12-01

淄博市中润大道(南京路-花山路段)电力线路改造工程设计及施工一体化项目 淄博市公用事业服务中心 涉及改造线路的勘测、图纸的设计及深化、优化及所有分部分项工程的施工,以及停(送)电、竣工验收、工程交接等全部工作。 6207.79 工程总承包 孙永明 项目负责人 2021-01-22

中标候选人名称 山东中联电气有限公司

项目名称 建设单位 工程规模 合同金额（万元） 工程类别 人员姓名 职务 时间

桓台县红莲湖建设工程强电工程 金瀚建设有限公司 桓台县红莲湖建设工程强电工程 2717.09 电力施工 / / 2022-04-09

桓台县红莲湖学校建设工程配电箱采购项目 金瀚建设有限公司 中学部教学楼及共享区配电箱 1011.35 施工 / / 2022-04-09

中标候选人名称 淄博鲁友输变电工程有限公司

项目名称 建设单位 工程规模 合同金额（万元） 工程类别 人员姓名 职务 时间

/ / / 0.00 / / / 2024-02-29

四、监督部门

本招标项目的监督部门为桓台县金海国有资产经营有限公司。

五、联系方式

招 标 人：桓台经济开发区聚鑫投资有限公司

地 址：山东省淄博市桓台县果里镇东义和村

联 系 人：张秀成

电 话：0533-8166233

电子邮件：/

招标代理机构：山东瑞锦项目管理有限公司

地 址：淄博市张店区华光路108号黄金1号总部大厦10楼1001室

联系人： 苏甜甜

电 话： 0533-2123660

电子邮件： sdrjzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：苏甜甜（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

